
Další informace
• možnost objednat pečivo na snídani
• malá sauna
• využití krytého bazénu v hotelu Vital-
Hotel Post  (19 – 21 h), hotel vzdálen cca 
900 m od apartmánu 
• místo na kola
• v létě túry s průvodcem několikrát 
týdně

Appartementhaus Bergblick
Apartmánový dům se třemi apartmány je
situován cca 1 km od centra Dienten, s
velmi výhodnou polohou uprostřed
turistické oblasti Hochkönig.

Ubytování
• 3 apartmány na výběr (foto ilustrační)
• 38 – 60 m2, 2 - 7 osob
• 2 ložnice
• vybavená kuchyně, obývací pokoj s možností spaní
• některé s balkónem
• parkování
• WiFi

Pro děti
• zahrada, hřiště
• k zapůjčení postýlka, židlička

Ceny za apartmán a noc
od 2.190 Kč (38 m2, až 5 osob)
od 2.826 Kč (57m2, až 7 osob)
od 2.455 Kč (60 m2, až 5 osob)

Cena zahrnuje
• povlečení, ručníky
• letní karta hosta (lanovky, bazén, …)
• Alpínkův průvodce aktivní dovolenou

Cena nezahrnuje
• pobytovou taxu, platí se na místě
• úklid 40 – 45 Euro za apartmán  


